(
6406707/256444(1)
)
Главе администрации
Сосновоборского городского округа
Садовскому В.Б.
от  ________________________________________________
                                 (наименование юридического лица)
_________________________________________________
(местонахождение юридического лица)
ОГРН____________________________________________

ИНН____________________________________________

		Почтовый и (или) адрес электронной почты:
 _____________________________________________

Контактный номер телефона:
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов

Прошу предоставить без проведения торгов земельный участок с кадастровым номером:_______________________________________________,
                                              (кадастровый номер испрашиваемого земельного участка)

в _________________________________________________________________,
(вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав)
в целях ____________________________________________________________
                                                   (цель использования земельного участка)
на срок _________________________________________.
                              (в случае предоставления в аренду или безвозмездное пользование)

Даю согласие на использование моих персональных данных при решении вопроса по существу.

Приложения к заявлению:
1.___________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

"______" _____________ 20_____ год

_________________________   ____________________________________
(подпись заявителя)                        должность,  Ф.И.О. уполномоченного
                                                           представителя юридического лица  (для юридических лиц)

 Результат рассмотрения заявления прошу:

	Выдать на руки

	Направить по почте